
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

２０２５年１１月１２日 

お客さま各位 

 

神奈川銀行でんさいサービスの画面リニューアルについて 

 

平素より神奈川銀行をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

このたび、紙の手形の代替手段である「神奈川銀行でんさいサービス」をより便利に、わかりやすくご利用

いただくことを目的にお取引画面のリニューアルを実施させていただきます。 

なお、ご利用いただいているサービス内容や機能、お客さまによる設定等の作業はございません。 

今後ともお客さまのサービス向上に努めてまいりますので、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 
１．リニューアル概要 

でんさい特有の専門用語を平易な言葉や文言に変更し、すべての画面構成を見直しました。 

なお、ご利用いただけるサービス内容や機能については、変更ございません。 

 

２．画面リニューアル日 

   ２０２５年１２月１日（月）８時より 

 

３．リニューアルイメージ 
 

＜変更前＞                   ＜変更後＞ 

   
 

以 上 

 

＜本件に関する照会先（受付時間 平日 9:00～17：00）＞ 

神奈川銀行 システム部 でんさい担当    電話：045-261-2641 

 

＜操作に関する照会先（受付時間 平日 9:00～17：00）＞ 

  神奈川銀行 でんさいサービスヘルプデスク 電話：0120-557-270  

  


